
  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                      ЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

МБОУ «АХМАТ - ЮРТОВСКАЯ СШ №2 

 ИМЕНИ  ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА ДЖАБРАИЛОВА» 

 КУРЧАЛОЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР. 

366318,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ахмат - Юрт, ул.Эдильгириева С-А. Ж. 63, Тел.: 

8928-740-39-38, электронный адрес: akhmat-yurtsosh2@MAIL.RU 

 

ПРИКАЗ 

    30.08.2022г.                                                                                      №_99__ 

 

                                                     с. Ахмат-Юрт 

 

Об утверждении программ дополнительного образования  

детей на 2022-2023 учебный год 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 09.11.2018 № 

196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеразвивающим программа» в соответствии 

с решением педагогического совета от 30.08.2022 №1, в связи с организацией 

работы детских объединений, направленных на формирование и развитие 

творческих способностей детей, удовлетворение их индивидуальных 

потребностей 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить программы дополнительного образования детей на 2022-2023 

учебный год: 

–«Шахматы» 

- «Мини футбол» 

2. Контроль за реализацией в полном объеме образовательной программы 

дополнительного образования детей возложить на заместителя директора 

по ВР Адамову Ж. Х.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                  М. С. Садулаева 

mailto:akhmat-yurtsosh2@MAIL.RU

